

Ref: FOI/GS/ID 4405

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

30 November 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to CT scanner.

- Q1. Does your trust have a 64-slice (or above) CT scanner?*
- Q2. Does your trust perform Coronary CT angiography?*
- Q3. How many Coronary CT Angiography scans have you performed in the past financial year? (2016-2017)*
- Q4. Does your Trust have access to Coronary CT Angiography with non-invasive FFR analysis or HeartFlow technology?*
- Q5. If so how many CT FFR scans have been performed in total in the past financial year (2016-2017)?*

- 1. Aquillion One, 320 slice, CT scanner.
- 2. The Trust provides a CT coronary angiography service.
- 3. During the last financial year (2016-2017) we performed 400 of these scans.
- 4. The scanner does allow us to perform non-invasive FFR analysis.
- 5. This is not requested by the Cardiologists at this time.